2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.03.2018 № 296

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 63:06:0304002:600 – магазины, площадью 1146,0 кв.м, расположенного по адресу: Самарская область, г.Отрадный, ул. Ленина, д. 62, находящегося в зоне размещения объектов образования (О4)
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Отрадный Самарской области, учитывая протокол публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 63:06:0304002:600 – магазины, площадью 1146,0 кв.м, расположенного по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. Ленина, д. 62, находящегося в зоне размещения объектов образования (О4) и заключение по результатам публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 63:06:0304002:600 – магазины, площадью 1146,0 кв.м, расположенного по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. Ленина, д. 62, находящегося в зоне размещения объектов образования (О4), Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне О-4 (зона размещения объектов образования) – «Магазины», в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:06:0304002:600 площадью 1146,0 кв.м, расположенного по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. Ленина, д. 62.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Главы городского округа Отрадный
Самарской области

А.В. Бугаков